
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/576/2020 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków lub ich części, które 

są zajęte na działalność gospodarczą, w których zastosowano niskoemisyjne źródła ogrzewania oraz 

określenia warunków korzystania ze zwolnienia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 7 ust. 3 oraz art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1990 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnowo Podgórne 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXII/536/2020 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków lub ich części, które są zajęte na działalność 

gospodarczą, w których zastosowano niskoemisyjne źródła ogrzewania oraz określenia warunków korzystania 

ze zwolnienia (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r., poz. 9044) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podatnik będący osobą fizyczną, w okresie korzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomości 

zobowiązany jest w terminie do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego przedłożyć organowi 

podatkowemu dokumenty, o których mowa w § 6 ust. 2 pkt 6 i 7.”; 

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pozostali podatnicy w okresie korzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomości zobowiązani 

są w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku podatkowego przedłożyć dokumenty, o których mowa 

w § 6 ust. 2 pkt 6 i 7 wraz z deklaracją podatkową DN-1.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2021 roku. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 
(-) Krystyna Semba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9891


		2020-12-17T12:58:39+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




